
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30.03. 2021 № 127 

м. Золотоноша 

 

Про оголошення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 

комунального підприємства  „Золотоніський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги (сімейної медицини) ” Золотоніської 

міської ради 

 

З метою призначення керівника на вакантну посаду директора 

комунального підприємства  „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради, 

відповідно до ст. 16 Закону України „Основи законодавства України про 

охорону здоров’я”, постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 

1094 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я”, керуючись ст.. 

40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

1. Провести конкурс на зайняття вакантної посади директора 

комунального підприємства  „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини) ” Золотоніської міської ради. 

2. Начальнику відділу організаційного забезпечення та кадрової роботи 

(Левченко В.А.) розпочати процес формування конкурсної комісії шляхом 

оприлюднення рішення про проведення конкурсу на сайті Золотоніської 

міської ради. 

3. В.о. директора комунального підприємства  „Золотоніський міський 

центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” 

(Прокопчук О.С.) провести загальні збори трудового  

колективу та подати пропозиції до виконавчого комітету стосовно 

представників трудового колективу, які увійдуть до складу  

конкурсної комісії. 

 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ніщенко М.Е.  

 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 


